PAGE

Протокол аукциона

на ремонт здания и помещений муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации)

специалистов «Центр «Диалог»

Великий Новгород

 16 час. 00 мин. 21 октября 2008 г.
Присутствовали:

Аукционная комиссия (далее – комиссия), состав которой утвержден Распоряжением Администрации Великого Новгорода от 24.09.2008 № 4462рз:

	Иванов А.Л.
	-
	управляющий делами Администрации Великого Новгорода, председатель комиссии

	Жуковский А.И.
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов "Центр "Диалог", заместитель председателя комиссии

	Игнашова М.А.
	-
	главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования  комитета экономики Администрации Великого Новгорода, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зуйкова И.В.
	-
	главный специалист отдела правовых экспертиз правового управления Администрации Великого Новгорода

	Потапова О.А.
	-
	главный специалист бюджетного отдела комитета финансов Администрации Великого Новгорода

Кворум имеется.

Повестка дня:

Проведение аукциона.

Сведения об участниках аукциона:

	№ заявки
	Наименование участника
	Почтовый адрес участника
	Контактный

телефон

	1
	ООО «Эврика»
	173016, Великий Новгород, ул. Космонавтов, д. 8
	624369

	2
	ООО «СФ «Велновстрой»
	173003, Великий Новгород, ул. Бредова-Звериная, д. 25
	777068

739650

	3
	ЗАО «СУ-5»
	173014, Великий Новгород, ул. Студенческий, д. 14
	632461

	4
	ООО «Галичи»
	173008, Великий Новгород, ул. Рабочая, д. 25
	643300

	5
	ООО «Инжсервис»
	173016, Великий Новгород, пр. А.Корсунова, д. 4а
	600950

Предмет муниципального контракта: ремонт здания и помещений муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов "Центр "Диалог", расположенного по адресу: Великий Новгород, Большая Московская улица, д. 37/9.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 9 989 834 руб.

Последнее предложение о цене контракта:

	№

карточки
	Участник аукциона
	Цена контракта, руб.

	3
	ЗАО «СУ-5»
	8 890 956

Предпоследнее предложение о цене контракта:

	№

карточки
	Участник аукциона
	Цена контракта, руб.

	2
	ООО «СФ «Велновстрой»
	8 940 905

Победителем аукциона признано ЗАО «СУ-5» с ценой муниципального контракта – 8 890 956 рублей.

Подписи присутствующих членов комиссии:

	Председатель комиссии
	Иванов А.Л.

	Заместитель председателя комиссии
	Жуковский А.И.

	Секретарь комиссии
	Игнашова М.А.

	Члены комиссии:
	Зуйкова И.В.

	Потапова О.А.